
VÝKAZ VÝMĚR 
Stavba:   Vizovice škola 
Objekt:    JKSO:    
Část:    EČO:    
Objednatel:   Vizovice Zpracoval:    
Zhotovitel:   MNO                                                     Datum:    

  
KCN Kód 

položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 783 784-001 Malba bílá m2 765,355 35,00 26 787,43 

   "Škola"  0,000   

   "chodba 2.NP"27,2*2,1+(27,2+2,1)*2*3,6  268,080   

   "odpočet sokl"-(27,2+3,6+27,2)*2  -116,000   

   "schody 2.NP"6,6*8,7+(6,6+8,7)*2*3,6  167,580   

   "odpočet sokl"(6,6+8,7)*-2  -30,600   

   "chodba 1.NP"29,5*2,05+(29,5+2,05)*2*3,3  268,705   

   "odpočet sokl"(29,5+2,05+29,5)*-2  -122,100   

   "schody 1.NP"15,05*6,6+(15,05+6,6)*2*3,3  242,220   

   "sokl"-15,05*2  -30,100   

   "chodbička 
1.NP"2,8*2,05+(2,8+2,05)*2*3,3-2,8*3,3 

 28,510   

   "sokl"-(2,8+2,05+2,8)*2  -15,300   

   "vstup"(14,1+8,3)*2*2,7  120,960   

   "odpočet sokl"-8,3*2  -16,600   

   Součet  765,355   
2 783 784-004 Přikrývání podlah , zakrytí nábytku a výplní 

otvorů 
m2 765,355 12,00 9 184,26 

6 783 784-006 Zednické úprava omítky před malbou m2 76,535 155,00 11 862,93 

   765,355*0,1  76,535   
3 783 784-006 Úprava omítky před malbou sádrovou 

stěrkou 
m2 114,803 54,00 6 199,36 

   765,355 * 0,15  114,803   

        
4 783 784-005 Malba omyvatelná Latexová 

dvojnásobná žlutá 
m2 330,700 80,00 26 456,00 

   "Škola"  0,000   

   "odpočet sokl"(27,2+3,6+27,2)*2  116,000   

   "odpočet sokl"(6,6+8,7)*2  30,600   

   "odpočet sokl"(29,5+2,05+29,5)*2  122,100   

   "sokl"15,05*2  30,100   

   "sokl"(2,8+2,05+2,8)*2  15,300   

   "odpočet sokl"8,3*2  16,600   

   Součřet  330,700   
5 783 784-004 Přikrývání podlah , zakrytí nábytku a výplní 

otvorů 
m2 330,700 12,00 3 968,40 

6 783 784-006 Úprava omítky před malbou sádrovou 
stěrkou 

m2 49,605 54,00 2 678,67 

   330,7 * 0,15  49,605   
 Celkem bez DPH 87 137,04 


		2017-09-07T09:10:20+0000
	Stanislava Kadlečíková




